
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ORDINANZA N. 107/2017 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTO che  nei giorni 1 e 2 Novembre 2017 ricorre la Commemorazione dei Defunti e che 

per tale occasione una moltitudine di persone si reca ai Cimiteri 

 RITENUTO che per assicurare la fluidità del transito pedonale e veicolare, occorre 

disciplinare la sosta e la circolazione dei veicoli soprattutto nella Via che conduce al Cimitero  

Santa Barbara.  

VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione .   

 VISTE le norme che regolano la materia. 

 VISTO l’art.69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche 

ed integrazioni. 

 

ORDINA 
 

Con decorrenza immediata e fino al 12 Novembre 2017, per tutti gli automezzi da 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA  NELLA Via che conduce al  Cimitero Santa Barbara  (lato SX 

procedendo da castellana verso il Cimitero) 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della 

esecuzione della presente ordinanza. 

 Dalla Residenza Municipale, lì  31.10.2017 

 

  

          Il Sindaco 

          Francesco CALDERARO 

 

 


